
OUO.271.1.2.2023.EC 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania 
ofertowego na zadanie pn.: 
z realizacją przedsięwzięcia grantowego „Dostępny Urząd Miasta Jelenia Góra”, 
finansowanego w ramach projektu „Dostępny samorząd 
przez Państwowy Fundusz

 
Zamawiający informuje, że wpłynęły nast
 
Pytanie nr 1. 
Poważną wątpliwość budzi zapis w pkt. 5 w brzmieniu:
"5. Czas pracy na baterii ok. 14 godzin."
Zastrzeżenie: tylko jedno urządzenie spośród dostępnych na ry
w karcie z parametrami. Tak więc utr
eliminacja innych ofert; w zupełności wystarczający jest czas pracy na akumulatorach 
wynoszący 8-10 godzin - i taki parametr mają inne wysokiej klasy urządzenia; prosimy o zmianę 
treści tego punktu. 
Odpowiedź na pytanie nr 1. 
Zamawiający zmienia wymagania dotyczące czasu pracy na baterii: 
Było: 
„5. Czas pracy na baterii ok. 14 godzin."
Jest: 
„5. Minimalny czas pracy na baterii
 
Pytanie nr 2. 
Konieczne jest, aby tego typu pętla przenośna miała w 
słuchawkę zewnętrzną, która umożliwi dobry kontakt z osobami niedosłyszącymi, które nie 
mają aparatów słuchowych lub których aparaty nie mają cewki indukcyjne. Są na rynku 
wysokiej klasy pętle (co najmniej dwóch producentów) k
Prosimy więc o dopisanie tego wymogu.
 
Odpowiedź na pytanie nr 2. 
Zgodnie z posiadanym raportem z audytu dostępności zamawiane pętle indukcyjne będą 
wykorzystywane przez osoby niedosłyszące, które posiadają aparat słuch

Dostępny samorząd – granty 

Jelenia Góra 31.03.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I WYJAŚNIENIA
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania 
ofertowego na zadanie pn.: Zakup 4 sztuk przenośnych pętli indukcyjnych w związku 

przedsięwzięcia grantowego „Dostępny Urząd Miasta Jelenia Góra”, 
ramach projektu „Dostępny samorząd - granty” realizowanego 

przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania: 

Poważną wątpliwość budzi zapis w pkt. 5 w brzmieniu: 
"5. Czas pracy na baterii ok. 14 godzin." 
Zastrzeżenie: tylko jedno urządzenie spośród dostępnych na rynku i znanych nam ma taki zapis 
w karcie z parametrami. Tak więc utrzymanie takiego zapisu może być traktowane jako 
eliminacja innych ofert; w zupełności wystarczający jest czas pracy na akumulatorach 

i taki parametr mają inne wysokiej klasy urządzenia; prosimy o zmianę 

Zamawiający zmienia wymagania dotyczące czasu pracy na baterii:  

5. Czas pracy na baterii ok. 14 godzin." 

zas pracy na baterii - 10 godzin." 

Konieczne jest, aby tego typu pętla przenośna miała w swoim podstawowym wyposażeniu 
słuchawkę zewnętrzną, która umożliwi dobry kontakt z osobami niedosłyszącymi, które nie 
mają aparatów słuchowych lub których aparaty nie mają cewki indukcyjne. Są na rynku 

jmniej dwóch producentów) które w zastawie mają taką słuchawkę. 
Prosimy więc o dopisanie tego wymogu. 

Zgodnie z posiadanym raportem z audytu dostępności zamawiane pętle indukcyjne będą 
wykorzystywane przez osoby niedosłyszące, które posiadają aparat słuch

 

 

Jelenia Góra 31.03.2023  r. 

WYJAŚNIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania 
Zakup 4 sztuk przenośnych pętli indukcyjnych w związku 

przedsięwzięcia grantowego „Dostępny Urząd Miasta Jelenia Góra”, 
granty” realizowanego 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.    

nku i znanych nam ma taki zapis 
zymanie takiego zapisu może być traktowane jako 

eliminacja innych ofert; w zupełności wystarczający jest czas pracy na akumulatorach 
i taki parametr mają inne wysokiej klasy urządzenia; prosimy o zmianę 

swoim podstawowym wyposażeniu 
słuchawkę zewnętrzną, która umożliwi dobry kontakt z osobami niedosłyszącymi, które nie 
mają aparatów słuchowych lub których aparaty nie mają cewki indukcyjne. Są na rynku 

tóre w zastawie mają taką słuchawkę. 

Zgodnie z posiadanym raportem z audytu dostępności zamawiane pętle indukcyjne będą 
wykorzystywane przez osoby niedosłyszące, które posiadają aparat słuchowy z cewką 



indukcyjną (symbol „T” na aparacie słuchowym 
cewkę indukcyjną – dane z tego raportu). 
Dodatkowo ze względów higienicznych i w 
zagrożenia epidemicznego Zamawiając
W związku z powyższym Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy dotyczące 
dołączonych akcesoriów w opisie przedmiotu zamówienia.
 
Pytanie nr 3. 
Proszę o dokładniejsze określenie jakiego typu torba ma 
indukcyjną. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3.  
Zamawiający wymaga dostarczenia torby dedykowanej przez producenta pętli lub 
uniwersalnej materiałowej np.: stosowanej do przenoszenia komputerów przenośnych typu 
laptop o wymiarach pozwalających na umieszczenie
indukcyjnej wraz z wyposażeniem.
 
 
Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią zamówienia i będą 
wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.
 

 
 

 
                                                                                                                          

                                                                                                                            

 

Dostępny samorząd – granty 

indukcyjną (symbol „T” na aparacie słuchowym – obecnie 90% aparatów posiada wbudowaną 
dane z tego raportu).  

Dodatkowo ze względów higienicznych i w związku z aktualnie obowiązującym
Zamawiający nie przewiduje stosowania zewnętrznej słuchawki. 

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy dotyczące 
dołączonych akcesoriów w opisie przedmiotu zamówienia. 

Proszę o dokładniejsze określenie jakiego typu torba ma być dostarczona wraz z pętlą 

Zamawiający wymaga dostarczenia torby dedykowanej przez producenta pętli lub 
uniwersalnej materiałowej np.: stosowanej do przenoszenia komputerów przenośnych typu 

alających na umieszczenie i bezpieczne przenoszenie
indukcyjnej wraz z wyposażeniem. 

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią zamówienia i będą 
wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 

                                                                                                           

Wydziału

                                                                                                                            

      31.03.2023 r.

 

 

obecnie 90% aparatów posiada wbudowaną 

aktualnie obowiązującym stanem 
y nie przewiduje stosowania zewnętrznej słuchawki.  

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy dotyczące 

być dostarczona wraz z pętlą 

Zamawiający wymaga dostarczenia torby dedykowanej przez producenta pętli lub 
uniwersalnej materiałowej np.: stosowanej do przenoszenia komputerów przenośnych typu 

i bezpieczne przenoszenie pętli 

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią zamówienia i będą 

                                                                                                           Naczelnik 

Wydziału Obsługi Urzędu 

                                                                                                                            (-) 

3 r.  Tomasz Dumycz 


